
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное учреждение дополнительного 

профессионального образования «Рязанский институт развития образования»
ОГБУ ДПО «РИРО»

П Р И К А З

от 09 января 2019 года
г. Рязань

Об утверждении Политики конфиденциальности персональных данных и 
Пользовательского соглашения на официальном сайте ОГБУ ДПО «РИРО»

В целях защиты персональных данных пользователей официального 
сайта ОГБУ ДПО «РИРО» http://rirorzn.ru/ в соответствии с Федеральным 
законом от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Политику конфиденциальности персональных данных на 
официальном сайте ОГБУ ДПО «РИРО» http://rirorzn.ru/ (Приложение № 1).

2. Утвердить Пользовательское соглашение для официального сайта 
ОГБУ ДПО «РИРО» http://rirorzn.ru/ (Приложение № 2).

3. Разместить Политику конфиденциальности персональных данных и 
Пользовательское соглашение на официальном сайте ОГБУ ДПО «РИРО» 
http ://rirorzn.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Приложение в 2 экз., на /  стр

Ректор

№

http://rirorzn.ru/
http://rirorzn.ru/
http://rirorzn.ru/

